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Belediye Meclisi 17.02.2022 Perşembe günü saat 16.00’da 2022 Dönemi 2. Toplantı 1. Birleşim 

1. Oturumunu yapmak üzere Olağanüstü olarak Meclis Başkanı Mustafa YALÇIN Başkanlığında 

toplandı. 

Meclis Üyeleri: Ragıp DOST, Musa SOYKARCI, Orhan SAY, Hami TÜRKYAR, İbrahim 

ATA, Ümit DİLCİ, , Yüksel SUNGUR, Cumhur YILDIZ, Selçuk ÇAĞAN, Kerem ÖZDEN, Çağrı 

DAŞAN, Alaaddin CANIPEK, Aytaç KIRMIZITAŞ, Duygu İNCE, Hasan ÖZSOY, Adnan ÖZER, 

Ahmet YÖRENÇ, Ufuk GÖKDEMİR, Paşa ÖNAL, Mustafa ÇALIKSOY, Halil GÜLTEKİN, Mustafa 

ÖZAŞIR, Menduh BEKTEMİR, Berrin ÖZEN ve Gürsel KISIR’ın meclis salonunda oldukları tespit 

edildi. 

Meclis oturumu, çoğunluğun sağlandığı görülerek Meclis Başkanının iyi dilek ve temennileri 

ile açıldı. 

Meclis Üyesi: Emine TİMUÇİN, Zafer PAMUK, Suat ERDOĞAN, Murat İLHAN, Ömer 

UĞURLU ve Müjdat YILMAZ’ın izinli sayılması oya sunuldu. Oy birliği ile kabul edildi. 

Bir önceki meclis toplantı tutanağının okunmuş sayılması ve onaylanması oya sunuldu. Oy 

birliği ile kabul edildi. 

 

G Ü N D E M   : 

1. Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü – Enerji ve Isınma Desteği 

 

Karar No: 33 

Meclis gündeminin 1. maddesinde yer alan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 

11.02.2022 tarihli ve 17562 sayılı yazılarında; İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahipleri için (ihtiyaç 

sahibi emekliler dâhil) 2022 Ocak, Şubat ve Mart aylarında ısınma ve enerji desteği sağlamak üzere 

aylık 250,00 TL yardım yapılması ve bu ihtiyaç sahiplerinin belirlenmesi için Talas Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışma Vakfı ile Belediyemiz arasında protokol yapılmak üzere Belediye Başkanı Mustafa 

YALÇIN’a veya görevlendireceği kişiye yetki verilmesi talebinin görüşülmesi; 

Yapılan incelemeler ve görüşmeler neticesinde; İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahipleri için 

(ihtiyaç sahibi emekliler dâhil) 2022 Ocak, Şubat ve Mart aylarında ısınma ve enerji desteği sağlamak 

üzere aylık 250,00 TL yardım yapılması ve bu ihtiyaç sahiplerinin belirlenmesi için Talas Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile Belediyemiz arasında protokol yapılmak üzere Belediye Başkanı 

Mustafa YALÇIN’a veya görevlendireceği kişiye yetki verilmesi talebinin kabulü oya sunuldu. İşari 

olarak yapılan oylama neticesinde oy birliği ile kabul edildi. 

 

 

 

 

Mustafa YALÇIN Selçuk ÇAĞAN İbrahim ATA 

Meclis Başkanı Meclis Kâtibi Meclis Kâtibi 

 


